

Poistná zmluva

číslo: 080-2033.336
dodatok č. 2

v zastúpení: Boris Kuzmický, riaditeľ AG Nitra ,

IČO: 585441

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vl.č. 3345 / B
(ďalej len „poisťovňa“)

a

Mestská časť Bratislava - Petržalka

Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava

v zastúpení: **Ing. Vladimír Bajan** , Starosta

IČO: **00603201**

IČ DPH: xxxxxxxxxxxxxx

(ďalej len „poistený“)

Uzavárajú dodatok č.2 k PZ č. 80-2033.336

prostredníctvom spoločnosti Prvá Komunálna Finančná a.s.

Zmluva je uzatvorená na dobu neurčitú podľa občianskeho zákonníka. Na základe zmluvy o dodávke služby VO/ pre výber dodávateľa poistných služieb. Výber bol realizovaný v zmysle § 102 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní.

(ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky(ďalej len VPP),osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

S účinnosťou od **31.08.2012** (00:00h) sa mení poisťná zmluva nasledovne:

Vložka č. 1: Živelné poistenie bod a)

Zaraďuje sa do poistenia Vložka č. 1: Živelné poistenie bod a).

Budova - Bytový dom, adresa rizika: Medveďovej 21, 851 04 Bratislava 5 v hodnote

16 965 000,00 €. Budova ocenená podľa trhovej hodnoty v danom regióne.

Výpočet poisťnej sumy podľa bytov a nebytových priestorov:

224 ks garsónka x 50 000 €:PS 11 200 000,00 €

25 ks dvojgarsónka x 70 000 €:.....PS 1 750 000,00€

1 ks dvojizbový bytPS 100 000,00 €

Nebytové a pivničné priestory.....PS 3 915 000,00 €

Spolu.....PS 16 965 000,00 €

Adresa rizika: podľa prílohy poisťnej zmluvy+ jednotlivých dodatkov

Upravená poisťná suma	Ročné poisťné v €
a) 0,120 ‰ z agregovanej poisťnej sumy 16 965 000,00 EUR	2035,80 €
b)0,120 ‰ z agregovanej poisťnej sumy EUR	
c)0,120 ‰ z agregovanej poisťnej sumy EUR	
d) 0,120 ‰ z agregovanej poisťnej sumy EUR	
e) 0,120 ‰ z agregovanej poisťnej sumy EUR	
f) 0,120 ‰ z agregovanej poisťnej sumy EUR	
Celkové ročné poisťné	2035,80 €

Obhliadka objektov vykonaná **dňa 27.08.2012** na adresách rizika dopoistených v dodatku číslo 1 poistnej zmluvy **80-2033.336**. Obhliadku vykonal Ivan Bednárík. Ostatné dojednania podľa poistnej zmluvy.

Aktuálne poistné obdobie			
Ročné poistné za dodatok:	2035,80 €		
Počet splátok poistného do konca aktuálneho poistného obdobia:	2		
Výška splátok poistného do konca aktuálneho poistného obdobia:	175,31 €	769,92€	
Dátumy splatnosti splátok:	15.10.2012	15.2.2012	
Nasledujúce poistné obdobia			
Spôsob platby poistného:	v ročných poistných obdobiach v splátkach		
Ročné poistné za PZ + D1 + D2:	3 079,67 €		
Počet splátok:	4		
Výška splátok:	769,92€	769,92€	769,92€ 769,92€
Dátumy splatnosti splátok:	15.02.	15.04.	15.07. 15.10.
	príslušného kalendárneho roka		
Spôsob platby:	prevodným príkazom		
Bankové spojenie:	4220 289 916 / 3100 Volksbank Slovensko a.s.		
Variabilný symbol:	0802033336		

V Bratislave dňa 29.8.2012

V Nitre dňa 28.8.2012

pečiatka a podpis
poisteného

pečiatka a podpis
sprostredkovateľa

Ing Vladimír Bajan
Starosta

Súhrn poistného za PZ + dodatok č. 1 + dodatok č. 2

Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma	Ročné poistné
1.	Živelné poistenie	áno	20 118 689,80 €	2 414,24 €
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	130 000,00 €	360,00 €
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie		
4.	Poistenie strojov	áno	0,00 €	0,00€
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie		
6.	Poistenie elektroniky	áno	0,00 €	0,00€
7.	Poistenie skla	áno	0,00 €	0,00 €
8.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie		
9.	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	48 000 €	305,43 €
Upravené celkové ročné poistné v :				3079,67 €

Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet sprostredkovateľa prevodným príkazom:

Bankové spojenie: VOLKSBANK Slovensko a.s.
Číslo účtu 4220 289 916 / 3100
Konštantný symbol: 3558
Variabilný symbol: 0802033336

2. Splatnosť nového predpisu poistného, ktorý sa upravuje na základe dodatku č.2: poistné sa bude platiť v štvrtročných splátkach a je splatné nasledovne:

Splátka poistného	<u>769,92€</u>	je splatná	<u>15.02.</u>	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	<u>769,92€</u>	je splatná	<u>15.04.</u>	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	<u>769,92€</u>	je splatná	<u>15.07.</u>	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	<u>769,92€</u>	je splatná	<u>15.10.</u>	príslušného kalendárneho roka.

Ročné poistné za dodatok č.1 : 2035,80 €

V Bratislave dňa 29.8.2012

V Nitre dňa 28.8.2012

pečiatka a podpis poisteného

Ing. Vladimír Bajan
Starosta

pečiatka a podpis poisťovne
KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.